平成 30年５月 22日

各 位

会 社 名 ジ ェ イ リ ー ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  中 島  拓

 （コード番号：7187 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 常 務 兼 執 行 役 員

 経 営 企 画 本 部 長  中 島 重 治

 （ T E L ． 0 3 - 5 9 0 9 - 1 2 4 1 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について内定いたしましたのでお知らせ

いたします。なお、本役員人事については、平成30年６月27日開催予定の当社定時株主総会及び総会終了

後の取締役会における決議を経て正式決定する予定であります。

記

１．取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名

中島 拓 代表取締役社長 最高執行役員 同左

日野 真俊
取締役副社長 執行役員渉外担当 兼

あすみらい株式会社代表取締役社長
同左

中島 土
取締役副社長 執行役員審査本部長、渉

外担当
取締役専務 執行役員審査本部長

加藤 直  ※ 取締役専務 執行役員渉外担当 株式会社みずほ銀行 審議役

中島 重治 取締役専務 執行役員経営企画本部長 取締役常務 執行役員経営企画本部長

吉田 安弘 ※ 取締役常務 執行役員事業本部長 常務執行役員事業本部副本部長

首藤 浩 社外取締役 同左

堂下 浩 社外取締役 同左

（注）加藤直氏及び吉田安弘氏は新任取締役候補者であります。

２．退任予定役員

氏名 現役職名

山岡 満成 取締役副社長 執行役員事業本部長

徳重 英仁 取締役常務 執行役員ＩＣＴソリューション統括本部長

築山 洋一 社外監査役

３．新任執行役員

氏名 新役職名 現役職名

佐藤 一郎
常務執行役員事業本部副本部長 兼

あすみらい株式会社 代表取締役副社長
あすみらい株式会社 代表取締役副社長

岡田 智博 執行役員営業統括部担当統括部長 東京本社営業部長

【ご参考】定時株主総会後の役員体制（予定）

代 表 取 締 役 社 長 兼 最高執行役員 中 島  拓

取 締 役 副 社 長 兼 執 行 役 員 日 野 真 俊

取 締 役 副 社 長 兼 執 行 役 員 中 島  土

取 締 役 専 務 兼 執 行 役 員 加 藤  直 （新任）

取 締 役 専 務 兼 執 行 役 員 中 島 重 治

取 締 役 常 務 兼 執 行 役 員 吉 田 安 弘 （新任）

取 締 役   首 藤  浩

取 締 役   堂 下  浩

常 勤 監 査 役   佐 藤 修 平

監 査 役   林  昌 也

監 査 役   吉 村 尊 義

監 査 役   野 中 俊 秀

  常務執行役員 領 下 速 人

  常務執行役員 中 澤 竜 二

  常務執行役員 佐 藤 一 郎 （新任）

  執 行 役 員 武 田 英 樹

  執 行 役 員 川 上  統

  執 行 役 員 横 井  文

  執 行 役 員 阿 部  淳

  執 行 役 員 湯 池 教 文

  執 行 役 員 御 手 洗 篤

  執 行 役 員 望 月 秀 樹

  執 行 役 員 荒 金 悌 二

  執 行 役 員 岡 田 智 博 （新任）

（注）１．取締役首藤浩氏及び堂下浩氏は社外取締役であります。

２．監査役佐藤修平氏、野中俊秀氏は社外監査役であります。

以 上